



Tarım Sektörü Konya'daki Dev Buluşmaya Hazırlanıyor!

Türkiye'nin en büyük, dünyanın ise sayılı fuarları arasında gösterilen Konya Tarım Fuarı, 5-9 Mart 2024 tarihlerinde 20. kez tarım sektörünü bir araya getirmeye hazırlanıyor.

Bu dev buluşmada traktörden toprak işleme makinesine, biçerdöverden hayvancılık ekipmanlarına kadar tarım makinelerine ait tüm ürünler yer alıyor. Katılımcıların bileşimi esas olarak üreticiler, bayiler ve distribütörler ile çeşitli hizmet sağlayıcılardan (medya, dernekler vb.) oluşurken ziyaretçiler ise iş adamları, son tüketiciler, akademik ve kamu kurumları ve diğer çeşitli sektör paydaşlarından oluşuyor.

Geniş bir ürün yelpazesine imkân veren iklim ve ekolojik özellikleriyle tarımsal üretim açısından avantajlı olan Türkiye, gelişmiş mühendislik becerileri ve yeni teknolojilere hızlı adaptasyon, yeterli tesisler (endüstri bölgeleri gibi) yeterli altyapı, gelişmiş yan sanayi, uluslararası üretim standartlarına hızlı uyum, kalite farkındalığıyla makine endüstrisine büyük farklılıklar sunuyor. Bu farklılıklarla tarım sektörüne yepyeni bir soluk kazandıran Konya Tarım Fuarı, Türk tarım makineleri sektöründeki son gelişmeleri ve ürün çeşitlerini görmek, Türkiye'de iş bağlantıları kurmak, Türkiye pazar trendlerini anlamak ve çeşitli sektörlerle bir araya gelmek için tek çatı altında kolektif bir bilgi zenginliği ile tanışma imkanı sağlıyor.

Tarımsal üretimdeki başarısını tarım makinelerine de taşıyan Türkiye, tarım makineleri üretiminde özellikle son 10 yılda ciddi bir gelişme göstermiş, çiftçilerin ihtiyaç duyduğu mekanizasyon araçlarının tamamına yakınını üretiyor. Sektör, toplam üretim değeriyle Avrupa dördüncüsü olarak konumlanıyor.

Tüyap Fuarcılık Grubu tarafından Türk Tarım Alet ve Makinaları İmalatçıları Birliği (TARMAKBİR) iş birliğiyle düzenleniyor. Gerek katılımcısı, gerek profesyonel ziyaretçisi, gerek sergileme alanının genişliğiyle Türkiye'nin en

büyük tarım fuarı olma ünvanını elinde bulunduran Konya Tarım Fuarı geçtiğimiz yıl, 5 günde 14 ülkeden 389 firma, 83 farklı ülkeden 235.195 ziyaretçiye ev sahipliği yapmış, yurt içinden de 81 ilden ziyaretçi ağırlamıştı. Sektördeki tüm çiftçilere ve tarım profesyonellerine son teknoloji tarım makineleri, teknolojisi ve ekipmanları sunan öncü şirketlerle buluşturan fuara Kuzey Amerika, Afrika, Avrupa, Orta Doğu ve Yakın Asya gibi dünyanın çeşitli bölgelerindeki tarım profesyonelleri yoğun ilgi gösteriyor.

5 gün sürecek olan fuar son gün hariç 9.30 ile 18.00 arasında, son gün ise 17.00'ye kadar ziyaret edilebilecek. Yol haritanızı belirleme, sektördeki en son yenilikleri öğrenme, yeni iş bağlantıları kurma ve sektörün önde gelen firmaları ile mevcut bağlantılar güçlendirme deneyimine ortak olmayı kaçırmayın.